
Hjørring Tennisklub 

 
Protokol vedrørende generalforsamling i Hjørring Tennisklub 

lørdag den 20. marts 2010 kl. 11.00 
i klubhuset på Børge Christensensvej 10 

 
Referent: Erik Temløv 

 
 

Der henvises til den elektroniske udgave af HTK-NYT 4. marts 2010 med tilhørende regnskab  
og budget: 
 
1. Valg af dirigent 

Ad 1.    Per Klingenberg blev valgt som dirigent.  Han konstaterede at generalforsamlingen var 
    lovligt indkaldt og beslutningsdygtig. 
 
2. Formandens beretning  

Ad 2.    Formanden Christian Jensen aflagde beretning og sagde bl.a.: 
 

Klubbens økonomi: Det er afgørende for HTK’s fremtid, at vi får økonomien i god form.  
Vi vil ikke være afhængige af offentlige tilskud og vi vil heller ikke være en klub, der lukker 
sig om sig selv. 
Vi skal være større – have flere medlemmer og bestyrelsen vil tage en række initiativer, der 
sigter mod dette. 
Som det fremgår af regnskabet har vi godt styr på økonomien – ikke mindst takket være stor 
velvillighed fra en række sponsorer og et stort arbejde af Thorkild Jensen, Per Rønn og  
Erik Sletten Thomsen, som har brugt meget tid på at bearbejde sponsormarkedet. 
Vi skal videre på dette område. 
Omkostningerne er der også styr på – uden at det er gået ud over kvaliteten af baner, anlæg 
og hal. 
 
Det frivillige arbejde: Vi har fået en ny flot hjemmeside – en stor tak til Aage Just for de  
mange timer, han har lagt i udviklingen af den. 
I det hele taget glæder jeg mig over, hvor mange, der bidrager med frivillig arbejdsindsats. 
Uden den var det ikke muligt at drive klubben.  Vi håber, at det er muligt at øge denne 
indsats yderligere fremover – vi har nemlig et ønske om at ”åbne” klubanlægget. 
 
Lønnet bemanding: For at gøre det muligt, må vi have fast lønnet bemanding i sommer-
sæsonen, suppleret med nogle frivillige – gerne fx 30 – som vil tage et par timer eller mere 
om måneden.  Det ville give os mulighed for at invitere skoler, interesserede, nysgerrige, 
turister (mod betaling) mv. ind på anlægget.  Alt sammen for at øge medlemstallet – ikke 
mindst i ungdomsafdelingen. 
 
Faktuelle data:  
-På seniorsiden deltager vi i Team Nord Tennis (TNT) – et samarbejde mellem klubberne i 
Hjørring og Frederikshavn Tennisklub. 
-I 2008/09 inde havde vi et seniorhold i Jyllandsserien, som fik en midterplacering. 
-Ude 2009:  
3.-plads i Jyllandsserien med 19 points (Viborg vandt med 20 points!). 
Serie 1 fik sidsteplads og dermed nedrykning til serie 2. 
Motionist E blev nr. 1. 
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Jyllandsserie veteran blev 4. og sidst. 
Veteran A blev nr. 5 af 6 hold. 
Junior U14B drenge, nr. 4 af 7 hold. 
Junior U16/17 piger nr. 5 og sidst. 
 
-Endelig – men absolut ikke mindst – vandt Anna Amping JM inde for U16 piger i 2009. 
I den forbindelse skal nævnes, at klubben indstiller Anna til kommunens idrætspris. 
 
-Vi har afholdt 2 x 1 uges tennisskole med Anette og Trine som praktiske tovholdere, mens 
træner Henry Campos stod for det tekniske, og det vil vi også gøre i år.  Også her er det med 
henblik på at øge medlemstallet. 
 
-Vi har 335 medlemmer, heraf 100 under 25 år.  Vi er fortsat en af Jyllands største klubber. 
 
Til sidst takkede formanden sine bestyrelseskolleger for et overordentligt godt samarbejde i 
bestyrelsen.  Han fandt det glædeligt, at Helmuth og Erik ville tage en tørn mere og 
beklagede, at Anders af arbejdsmæssige grunde var nødt til at trække sig.  Han takkede 
Anders for en kæmpeindsats og overrakte på klubbens vegne en vingave. 
 
Endelig nævnte han, at bestyrelsen heldigvis har en substitut klar, idet suppleant Trine 
Niebuhr har deltaget i alle bestyrelsesmøderne i 2009. 
 
Ingen havde kommentarer til beretningen, der således blev taget til efterretning. 
  

3. Evt. indkomne forslag 

Ad 3.  Ingen 
 
4. Kassereren fremlægger regnskab og budget 

Ad 4.  Helmuth Zickert gennemgik de vigtigste poster i det udsendte regnskab.   
  En stram omkostningsstyring samt indtægter fra Danacup, HSI udlodning, legat fra  
  Grundlovsløbet samt lejeindtægt fra Sportscamp har medvirket til overskuddet.                     

    
   Regnskabet blev godkendt. 
 
5. Fastlæggelse af kontingent 

Ad 5.   Bestyrelsens forslag til kontingent blev vedtaget.  Der er fremskrevet med alm. 
 prisstigningstakt, dvs. ca. 25 kr. pr. post. 
  
6. Valg af formand 

Ad 6.   Formand Christian Jensen blev genvalgt. 
    
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Ad 7 . Følgende blev valgt: 
   Helmuth Zickert (genvalg) 
   Erik Temløv (genvalg) 
   Trine Niebuhr (nyvalg) 
 
8. Valg af suppleant 

Ad 8.  John Thomsen blev valgt som suppleant til bestyrelsen 
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9. Regnskab for Hjørring Tennisklubs Fond 

Ad 9.  Anders Brok orienterede om fondens regnskab. 
   De generelle vedligeholdelsesomkostninger har været væsentligt mindre, til gengæld har 
   der  været udgifter til udskiftning af varmtvandsanlæg og termostater mv. samt belægning på 
   P-plads.  
   Fonden har en ”klar” kapital på ca. 1 mio. kr.    
         
10. Valg af 2 revisorer 
Ad 10. Mogens Dahl og Peder Bønnelycke blev genvalgt. 
 
11. Valg af revisorsuppleant 

Ad 11. Christian Toft blev genvalgt. 
 
12. Eventuelt 

Ad 12.  
-Mogens Dahl gjorde opmærksom på, at Mandags-mix starter den 3. maj kl. 18.  
 Alle er velkomne, og der hænger tilmeldingsliste i klubhuset allerede nu. 
-Helle Schou opfordrede til, at man inviterede forældrene til deltagerne i tennisskolerne 
 til et aftenarrangement i klubben.   
-tilbød også at stå for et arbejdspladsarrangement for fx Superbest, hvis det havde bestyrelsens  
 opbakning. 
-opfordrede til at bestyrelsen forsøgte at ”trække på” familien Nørby’s (Frans, Mikkel og Rasmus)   
vidtforgrenede net i tennisverdenen. 
-Hans Jørn Christensen foreslog at kontakte en aktivitetskoordinator på Hjørring Sygehus, som var 
 omtalt i dagens avis. 
-Grethe Just foreslog at kontakte lærerne  på gymnasiet, VUC mv. 
-Christian Jensen noterede sig, at alt passede som fod i hose til det nye koncept: 
 Vi skal have etableret en fast bemanding samt et korps af frivillige hjælpere. 
 
 
Herefter takkede dirigenten de ca. 32 fremmødte for en god og konstruktiv generalforsamling. 
 
 
      
     Hjørring den          /           -2010  
 
 
 
 
Hjørring den       /       -2010 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________  ___________________________________ 
 
  dirigent    bestyrelse 
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